
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22200 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice-Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr-Martinem Netolick 'm, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Speciální základní škola a střední škola Svitavy 
se sídlem Svitavy, Milady Horákové 488, PSČ 568 02 
IČ: 70838283 
jednající ředitelem příspěvkové organizace PhDr. Igorem Klossem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 

údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 

obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

z 9 -06-1017 

Pardubi ý kraj, převodce 
JUDr. artin Netolický, Ph.O. 
hejt 

vitavy 21. 6. 2017 

Speciální základní škola a střední škola Svitavy, nabyvatel 
PhDr. Igor Kloss 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



Mojotek k plevodu v roce 2017 ·podle stavu k 31. 12. 2016 

N•zev pltap6vkov6 Of1Jllnlzace: Sp1cl61nl dkladnl škola• sllednl i kola Svitavy 

1eo: 70838283 

•e.t Vlutnlmojotek 
lmejolek poftanj Butlplltný 

Clalo polotky Brutto hodnoto po1.1.:ZOl4• 
--p-ýPO 

pfwvoddlo 

rmv•hr aú 
NU..m(6.lstlcaz mojolwk buliplalnl 

k hMt>O*lenl 
amlowy poanl .... „ ... ronahrl ~Plev p"pnvov•nt v 

pnlblhv Ill 21114, roce 2017 
201h:Z0111 

012 Hotlm<JIM11'j1lodlly 
1Wůumu•w.. ..... 

013 6oftware 

018 On1tmý dl°"llodob9 e81M17,!IO 681187,50 0,00 ,_,_,.....,„ 
AJ. Dlollhodobi 018 Ol~ni cDouttodobý 

181 827.90 181927.90 0,00 1 ~--~m11~• 
~ NOO-.ij ...... 041 clouhodobj 

""'"""'""'""óo!ú 
Polky1nulí dlohy na 

------- ~ 051 dlouh~obý .,.,..„..,_ ..... k 

CEU<Ell 230195..CO 230111&,.40 O.OD 0,00 

031 _.., 
' 270 ·870,0D ~ 1 210 aro.oo -032 Kultumi of9d .... ty o.oo - 0,00 ---021 Bm by JI 765 03',60 - 31 755035,60 -Samo1111nt hmo1n1 

022 
rnovtlf vtCI I IOUboty 

77 980,00 0,00 17 980,00 77118D,OO 
hmotnjdl rnc>.,;ty<:h 
vid 

025 
F't1Mol.Uc:olt.y 
l-i.:.ch ----tů 

Jl8. lllohodobf 
025 Drvbny cllouhoclolli 5741 771,34 4 895 11111.44 Mll 579,90 1148 578,90 hnlolllj ........... ._ ... , .... ~ 
029 Oltalnl -.ncoo..y ..................... 

-ran; projolllov. dcll<.....,,lllco k reloonlltrukci ikcly 2017, 042. douhodoiJý hmotný 115000,00 0 ,00 95000,00 0,00 __ ,.._ 
lnvn!orzllzovllol 

PosllylnUtt za!ohy na 

------- ~ 052 • <lou~ hmotný ..-„ 
CBJ<EM 31950114,14 41111i 1nµ 34055-,811 12.41151,90 

A.li. Olou-bj 068 Olt.llnidl-bi' I~ / nnonenl~ 
l&loMnlmojolok 

CEUIEM D,00 0,00 0,00 o.oo 

801 
Jiný doobnj 
-j 
-n-lmololok 2 7ll2 311 2 702.JO 000 000 

Pod- Jlny dlOIHlý - 902 dlolllodobjhmolný 

'"""""" 1615 74327 , 815 74327 000 000 
009 Oolllni rnoj•IOll 71~ 457.$1 11• •e1 e1 000 0.00 

CEU<Ell 231.ZIU,JI 21llllll1JI 0.00 0,00 

• hospodofoni ·pouze NDHM SIOvby nobO udtiit-

Vyhotoveno lilo:28.3.2017 

Rullko a podpl1 vedouclho pft1plvkod org.nlzaco: 


